
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Banka dhe financa

Programi Banka dhe financa

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Amfiteatri i Madh Ekonomik (kati përdhesë)
Data e provimit: 24/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100420 Adem Beqir Vojvoda

2 100102 Albina Adem Alija

3 100195 Alketa Zaim Rrustaj

4 100337 Alketa Selatin Latifi

5 100079 Altin Agim Demaj

6 100560 Altin Emin Thaqi

7 100551 Anisa Vesim Paqarizi

8 100150 Anita Halim Rexhepi

9 100407 Arbenita Bujar Salihu

10 100332 Arbesa Sutki Idrizi

11 100126 Arbnor Veli Morina

12 100305 Arbnora Azem Sadriu

13 100561 Ardiana Remzi Jashari

14 100100 Argjentina Selatin Gashi

15 100106 Avni Rasim Pergjegjaj

16 100513 Aziz Bilall Kaçiu
17 100546 Bleart Ymer Sylejmani

18 100165 Blenarda Blerim Bytyqi

19 100456 Blendi Remzi Ferizi

20 100193 Bleron Rafet Leci

21 100081 Blerona Besim Fazliu

22 100570 Blerta Blerim Millaku

23 100375 Blertina Shemsi Plakiqi

24 100243 Brahim Sadat Hoti

25 100473 Dea Ramadan Shabani

26 100519 Dea Gazmend Zeqiri
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27 100440 Diane Muharrem Kasumi

28 100169 Diellëza Dastan Gashi
29 100444 Diellza Faik Cakaj

30 100141 Dimal Armend Mirena

31 100421 Dion Sherif Revuçi
32 100279 Donat Fitim Selmani

33 100084 Donika Aziz Limanaj

34 100120 Doresa Florim Rugova

35 100262 Dren Agron Mehmeti

36 100459 Edon Gazmend Syla

37 100303 Edoneta Lulzim Rexhepi

38 100174 Edonisa Habib Krasniqi

39 100517 Edonit Ruzhdi Morina

40 100362 Elbonit Fadil Alaj

41 100490 Eldisona Beqir Kryeziu

42 100430 Elena Sebastian Hasani

43 100438 Elma Hasim Buzaku

44 100567 Elsa Skender Zeqiri

45 100110 Elton Gazmend Metaj

46 100366 Endrit Arbnor Rashiti

47 100437 Endrit Afrim Idrizi

48 100077 Enes Rexhep Krasniqi

49 100426 Engjell Agoll Bislimi

50 100477 Erblin Bujar Kolgeci

51 100566 Erdet Fahri Islami

52 100296 Erëza Shemsi Haxholli
53 100339 Erjona Sherif Rrustemi

54 100244 Ermelinda Shkelzen Gashi

55 100092 Eron Bashkim Pllana

56 100213 Eron Hysni Hyseni

57 100558 Euron Agim Nika

58 100554 Evenita Gani Muriqi

59 100269 Feta Shani Ajazaj

60 100127 Filloreta Bastri Idrizi

61 100475 Florjan Asllan Hoxha
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62 100095 Frosina Lulzim Guhelli

63 100432 Genita Hasim Ahmeti

64 100333 Getoar Bekim Arifaj

65 100409 Granit Ylber Kelmendi

66 100078 Granit Sefer Demaku

67 100516 Gresa Fadil Zeka

68 100385 Haxhi Feim Bajraj

69 100074 Iliriana Gjafer Gashi

70 100392 Ilirid Murat Gervalla

71 100550 Indrit Xhavit Boshnjaku

72 100391 Jetmir Gani Berisha

73 100365 Jetmir Ajet Rrahimi

74 100307 Jetmir Fatmir Kelmendi

75 100178 Jonida Shemsi Krasniqi

76 100384 Kadri Skender Zeqiraj

77 100241 Kaltrina Afrim Osmani

78 100226 Laura Sheqir Mehmeti

79 100139 Lavdresa Femi Imeri

80 100468 Leandro Feriz Gubetini
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Salla: Salla 2 (kati përdhesë)
Data e provimit: 24/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

81 100510 Ledion Danush Shumolli

82 100290 Leona Valdet Racaj

83 100524 Leonita Blerim Berisha

84 100342 Leonora Lukë Bisaku
85 100522 Leorina Leonard Muqaj

86 100389 Leotrim Jakup Zenullahi

87 100259 Lorena Esad Hyseni

88 100232 Malvesa Xhevat Haziri

89 100230 Medina Burim Sopi

90 100298 Medina Burhan Nuredini

91 100252 Melisa Besnik Rexhaj

92 100247 Mentor Muhamet Shala

93 100209 Milot Sami Lahu

94 100344 Nderim Shkelzen Osmani

95 100104 Ngadhnjim Ahmet Rexhaj

96 100083 Olsa Arbër Berisha
97 100498 Ornela Enver Aliu

98 100280 Osman Bedri Hajzeraj

99 100495 Rajmonda Mahmut Sokoli

100 100122 Redmond Nuhi Ahmeti

101 100287 Rigon Isuf Zeqiraj

102 100529 Rinesa Isa Ibishi

103 100098 Rinora Vehbi Sekiraça
104 100399 Rita Avni Hajdini

105 100240 Rona Afrim Haradinaj

106 100527 Sahime Negjat Berisha

107 100574 Sara Agron Poniku

108 100192 Sendrit Smajl Ramqaj

109 100330 Verora Sabit Gashi

110 100293 Vesa Shkelzen Zukaj

111 100157 Vlera Fadil Gjumshiti
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112 100345 Zyhrije Bashkim Salihu
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